
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 1  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

За допълване на Годишния общински план за работа по 
приватизация и следприватизационен контрол за 2017 г., за откриване на 
процедура и определяне на метод за извършване на приватизация на 
акционерното участие на Столична община в капитала на „Общинска 
банка” АД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 
местната администрация, чл.3, ал.3, т.2, чл.4, ал.4, чл.6, ал.2, чл.31, ал.1 и 
чл.32, ал.1, т.3 от Закона за приватизация и следприватизационен контрол 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Включва в Годишния общински план за работа по приватизация и 
следприватизационен контрол за 2017 г. акционерното участие на 
Столична община в капитала на "Общинска банка" АД. 

2. Открива процедура за приватизация на акционерното участие на 
Столична община в капитала на "Общинска банка" АД. 

3. Отменя Решение № 415 по Протокол № 64 от 26.06.2014 г. на СОС 
и възлага на Надзорния съвет на СОАПИ да продължи процедурата по 
предприватизационната подготовка съгласно договор от 30.01.2014 г. за 
възлагане на дейности по цялостно консултиране на приватизацията на 
акционерното участие на Столична община в капитала на ”Общинска 
банка” АД, като се извърши актуализация на анализа на правното 
състояние, приватизационната оценка, да се изготви информационен 
меморандум и проект на конкурсна документация съобразена с НТК и 
настоящото решение.  

4. Продажбата на акционерното участие на Столична община в 
капитала на ”Общинска банка” АД да се извърши чрез публично оповестен 
конкурс, съгласно НТК.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



5. Възлага на Столична общинска агенция за приватизация и 
инвестиции да предприеме всички необходими съгласувателни процедури 
с БНБ и КЗК, и да извърши организацията и провеждането на конкурсната 
процедура по т.4 от настоящото решение. 

6. Възлага на Надзорния съвет на СОАПИ след провеждане на 
конкурсната процедура да представи в СОС доклада на конкурсната 
комисия и класирането на участниците в нея за определяне на участника, 
спечелил конкурсната процедура за продажбата на акционерното участие 
на Столична община в капитала на ”Общинска банка” АД и проекта на 
приватизационен договор за утвърждаване, след одобрение от БНБ. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-4828/12.07.2017 и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


